
(단위: 원)

비영리

법인구분
기타내용

모금자

기관여부

기부금

단체여부

1 2021-01-15 지역사회 후원금품 10,000 지정

2 2021-02-15 지역사회 후원금품 10,000

3 2021-02-22 후원회 지급금품 7,000,000 법인전입금

4 2021-03-15 지역사회 후원금품 10,000

5 2021-03-31 지역사회 후원금품 28,000

6 2021-04-15 지역사회 후원금품 10,000

7 2021-05-17 지역사회 후원금품 10,000

8 2021-06-15 지역사회 후원금품 10,000

9 2021-07-06 지역사회 후원금품 32,000

10 2021-07-08 민간단체 보조금품 380,000 지정

11 2021-07-15 지역사회 후원금품 10,000

12 2021-07-22 기타 후원금품 3,000,000 지정

13 2021-08-17 지역사회 후원금품 10,000

14 2021-08-18 기타 후원금품 1,000,000 지정

15 2021-09-09 지역사회 후원금품 100,000

16 2021-09-15 지역사회 후원금품 10,000

17 2021-10-15 지역사회 후원금품 10,000

18 2021-10-19 후원회 지급금품 4,000,000 법인전입금

19 2021-10-19 지역사회 후원금품 18,000

20 2021-11-15 지역사회 후원금품 10,000

21 2021-12-15 지역사회 후원금품 10,000

15,678,000  

비영리

법인구분
기타내용

모금자

기관여부

기부금

단체여부

1 2021-01-04 지역사회 후원금품 음원앨범 60,000 다문화취약가정 자녀 후원

2 2021-01-07 지역사회 후원금품 방역물품 210,000 취약위기지원가정 배부

3 2021-01-26 지역사회 후원금품 방역물품 500,000 취약위기지원가정 배부

4 2021-02-08 지역사회 후원금품 식품류 320,000 취약위기지원가정 배부

5 2021-02-16 지역사회 후원금품 생활물품 72,000 다문화나눔터 이용회원대상 후원

6 2021-02-16 지역사회 후원금품 방역물품 250,000 다문화나눔터 이용회원대상 후원

7 2021-02-18 지역사회 후원금품 가방류 40,000 다문화취약가정 자녀 후원

8 2021-02-22 지역사회 후원금품 가방류 110,000 취약가정 자녀 후원

9 2021-02-22 지역사회 후원금품 의류 300,000 취약다문화가정 자녀 후원(상의티셔츠및하의)

10 2021-05-12 지역사회 후원금품 생필품키트 200,000
롯데백화점 후원 부산시센터 연계로 후원금영
수증 미발행

11 2021-05-14 지역사회 후원금품 이불류(4종세트) 1,000,000 사상구청 복지정책과 연계

12 2021-05-28 기타 후원금품 교육키트 700,000
부산시,다가거점센터 공동 굿스타트사업 연계

후원으로 영수증 미발행

13 2021-06-25 기타 후원금품 영양제 720,000
부산시,다가거점센터 공동 굿스타트사업 연계
후원으로 영수증 미발행

14 2021-07-08 지역사회 후원금품 출산용품 800,000
부산시,다가거점센터 공동 굿스타트사업 연계
후원으로 영수증 미발행

15 2021-07-15 기타 후원금품 동화책 28,150
공동육아나눔터 비치/한국건강가정진흥원에서
수령하여 센터별 연계 후원한 건으로 영수증

16 2021-07-22 기타 후원금품 네이버페이 구매적립포인트 123,817 네이버페이 구매적립포인트

17 2021-08-04 기타 후원금품 방역물품 30,000

18 2021-08-04 기타 후원금품 방역물품 40,000

19 2021-08-12 지역사회 후원금품 도서음반 102,000 다문화가정 서비스 대상자 후원

20 2021-08-12 지역사회 후원금품 도서음반 51,000 다문화가정 서비스 대상자 후원

21 2021-09-15 기타 후원금품 방역마스크 660,000 취약 및 다문화가정 배부

22 2021-09-28 지역사회 후원금품 화장품 14,946,000
(주)LG생활건강 공동모금회 부산시센터 연계후
원품

23 2021-10-20 기타 후원금품 방역물품 165,000

24 2021-10-20 기타 후원금품 방역물품 60,000

25 2021-12-28 지역사회 후원금품 건강식품 1,002,000 취약 및 다문화가정 배부

22,489,967  총계

비고

■ 후원금 수입명세서

no. 발생일자
후원금

종류
후원자 내역 금액

금액 비고

총계

■ 후원품 수입명세서

내역no. 발생일자
후원품

종류
후원자 

7. 후원금 수입결과서

○ 기 관 명 : 사상구 건강가정·다문화가족지원센터

○ 기     간 : 2021.01.01. ~ 12.31.

사회복지법인 생명의전화



(단위: 원)

no. 사용일자 사용내역 금액 결연후원금품여부 산출기준 비고

1 2021-01-07 [차량비]차량(4471) 주유비 40,000 N 차량비

2 2021-01-29 [수용비및수수료]통합센터 위수탁신청서 제본비 지출 231,500 N 수용비 및 수수료

3 2021-02-09 [수용비및수수료]내방객 커피원두 구입 18,800 N 수용비 및 수수료

4 2021-03-23 [수용비및수수료] 센터 5개년 사업계획 책자 제본 60,000 N 수용비 및 수수료

5 2021-03-23 [수용비및수수료]비대면 프로그램 ZOOM 유료서비스 사용료(2건) 376,242 N 수용비 및 수수료

6 2021-03-26 [제세공과금]영조물 손해배상공제료 납부 32,200 N 제세공과금

7 2021-04-02 [수용비 및 수수료] 센터내방객 접대커피 구입 56,890 N 수용비 및 수수료

8 2021-05-26 [이중언어환경조성사업비] 4기 이중언어부모-자녀상호작용프로그램 재료구입 104,500 N 이중언어환경조성사업비

9 2021-06-04 [기타운영비]2021년 상반기 직원역량강화 워크숍 자살예방캠페인 참가비 납부(20명) 200,000 N 기타운영비

10 2021-06-11 [기타운영비]2021년 상반기 직원역량강화 워크숍 활동비(20명) 35,360 N 기타운영비

11 2021-06-11 [기타운영비]2021년 상반기 직원역량강화 워크숍 활동비(20명) 140,000 N 기타운영비

12 2021-06-12
[맞벌이가정일가정양립지원]'6월 아빠와자녀가함께하는즐거운토요일' 프로그램 지원 자
원봉사자 식대비 지출

6,000 N 맞벌이가정일가정양립지원

13 2021-06-16 [수용비및수수료]센터 사무용품 구입(모니터받침대 2개) 35,800 N 수용비 및 수수료

14 2021-06-16 [수용비및수수료]센터 소모품 구입(리빙박스 외 2종) 16,000 N 수용비 및 수수료

15 2021-07-06 [다문화나눔터사업비] 베트남어 초급 프로그램 교재 구입 16,000 N 다문화나눔터사업비

16 2021-07-19 [수용비및수수료]직원 도장 구입(1명) 11,400 N 수용비 및 수수료

17 2021-07-20 [제세공과금]2021년 부산광역시사회복지협의회 단체회원 연회비 납부 240,000 N 제세공과금

18 2021-07-27 [수용비및수수료]센터 에어컨 실외기 수리비 지출 385,000 N 수용비 및 수수료

19 2021-07-30 [수용비및수수료]법인 일괄 납부 퇴직연금 수수료 납부 220,034 N 수용비 및 수수료

20 2021-08-06 [수용비및수수료]2021년 퇴직연금 수수료 납부 947,740 N 수용비 및 수수료

21 2021-08-11 [이중언어환경조성사업비] 5기이중언어부모-자녀상호작용프로그램 재료구매 79,600 N 이중언어환경조성사업비

22 2021-08-11 [이중언어환경조성사업비] 5기이중언어부모-자녀상호작용프로그램 재료구매 40,860 N 이중언어환경조성사업비

23 2021-08-12 [지정후원금]아동주거지원사업 지원금 물품구입 380,000 N 후원금지원사업

24 2021-08-12 [수용비및수수료] 다문화나눔터 환경정비 소모품 구입 217,080 N 수용비 및 수수료

25 2021-08-20 [수용비및수수료] 다문화나눔터 환경정비 소모품 구입(품절로 인한 결제 부분 취소 건) -19,500 N 수용비 및 수수료

26 2021-08-27 [이중언어환경조성사업비] 1기이중언어부모코칭 재료구매 30,000 N 이중언어환경조성사업비

27 2021-08-27 [이중언어환경조성사업비] 1기이중언어부모코칭 재료구매 18,500 N 이중언어환경조성사업비

28 2021-09-01
[수용비및수수료]'홍성군센터 소수국가 이중언어 포스터 무료배포' 신청센터부담 택배비
지출

12,500 N 수용비 및 수수료

29 2021-09-02 [수용비및수수료]센터 소모품 구입(다문화나눔터) 4,000 N 수용비 및 수수료

30 2021-09-02 [수용비및수수료]센터 소모품 구입(다문화나눔터) 8,500 N 수용비 및 수수료

31 2021-09-09 [이중언어환경조성사업비] 2기이중언어부모코칭 재료구매 16,500 N 이중언어환경조성사업비

32 2021-09-09 [이중언어환경조성사업비] 2기이중언어부모코칭 재료구매 26,030 N 이중언어환경조성사업비

33 2021-09-16 [지정후원금]취약위기가족지원사업 사례대상자 의료비지원 지정후원금 지출(9월) 896,410 N 후원금지원사업

34 2021-09-24 [수용비및수수료]센터 교육장 빔프로젝트 수리비(출장점검) 지출 38,500 N 수용비 및 수수료

35 2021-09-28 [기타운영비]2021년 직원역량강화 워크숍 실시 다과 구입 23,900 N 기타운영비

36 2021-09-28 [기타운영비]2021년 직원역량강화 워크숍 실시 다과 구입 67,500 N 기타운영비

37 2021-09-29 [가족상담] 2021년 가족상담사업 홍보물품 구입 500,000 N 가족상담

38 2021-10-07 [지정후원금]취약위기가족지원사업 사례대상자 의료비지원 지정후원금 지출(10월) 959,720 N 후원금지원사업

39 2021-10-07 [가족상담]2021년 9월 가족상담 면접상담비 지급 200,000 N 가족상담

40 2021-10-28 [지정후원금]취약위기가족지원사업 사례대상자 의료비지원 지정후원금 지출(10월)-2차 956,170 N 후원금지원사업

41 2021-11-03 [가족상담]2021년 제4회 상담슈퍼비전 공동주관에 따른 분담금 지급 70,000 N 가족상담

42 2021-11-04 [이중언어환경조성사업비]5기 이중언어활용프로그램 재료 구입 77,520 N 이중언어환경조성사업비

43 2021-11-09 [기타운영비]2021년 직원역량강화교육 실시 다과 구입 70,000 N 기타운영비

44 2021-11-10 [가족상담]2021년 10월 가족상담 면접상담비 지급 225,000 N 가족상담

45 2021-11-10 [가족상담]2021년 가족사랑캠프 재료구입 60,400 N 가족상담

46 2021-11-10 [가족상담]2021년 가족사랑캠프 재료구입 23,500 N 가족상담

47 2021-11-10 [가족상담]2021년 가족사랑캠프 재료구입 179,500 N 가족상담

48 2021-11-10 [가족상담]2021년 가족사랑캠프 재료구입 17,500 N 가족상담

49 2021-11-10 [가족상담]2021년 가족사랑캠프 재료구입 26,600 N 가족상담

50 2021-11-17 [지정후원금]취약위기가족지원사업 사례대상자 의료비지원 지정후원금 지출(11월) 762,330 N 후원금지원사업

51 2021-11-24 [이중언어환경조성사업비]4기 이중언어부모코칭 재료구입 2,676 N 이중언어환경조성사업비

52 2021-11-24 [이중언어환경조성사업비]4기 이중언어부모코칭 재료구입 38,204 N 이중언어환경조성사업비

53 2021-11-25 [종사자복지포인트]2021년 종사자 복지포인트 법인후원금 지원대상자 지급(3명) 300,000 N 종사자 복지포인트

54 2021-11-25
[이중언어환경조성사업 사회보험부담금]2021년 11월 이중언어환경조성사업 사회보험부담
금(법인전입후원금 지원)

214,330 N 사회보험부담금

55 2021-11-25
[이중언어환경조성사업 퇴직적립금]2021년 11월 이중언어환경조성사업 퇴직연금적립금
(법인전입후원금 일부지원)

61,360 N 퇴직적립금

56 2021-11-25
[통번역지원사업 퇴직적립금]2021년 11월 통번역지원사업 퇴직연금적립금(법인전입후원
금 일부지원)

142,090 N 퇴직적립금

57 2021-11-26 [가족상담]2021년 가족상담사업 가족사랑캠프 강사비 지급 100,000 N 가족상담

58 2021-12-08 [이중언어환경조성사업비] 5기이중언어부모코칭 재료구매 61,500 N 이중언어환경조성사업비

59 2021-12-10 [가족상담]2021년 11월 가족상담 면접상담비 지급 500,000 N 가족상담

60 2021-12-24
[이중언어환경조성사업 사회보험부담금]2021년 12월 이중언어환경조성사업 사회보험부담
금(법인전입후원금 지원)

115,930 N 사회보험부담금

61 2021-12-24 [가족상담]2021년 12월 가족상담 면접상담비 지급 275,000 N 가족상담

62 2021-12-29 [지정후원금]취약위기가족지원사업 사례대상자 의료비지원 지정후원금 지출(12월) 425,370 N 후원금지원사업

11,378,546   총계

7. 후원금 사용결과서

○ 기     간 : 2021.01.01. ~ 12.31.

■ 후원금 지출명세서

○ 기 관 명 : 사상구 건강가정·다문화가족지원센터

사회복지법인 생명의전화



no. 사용일자 사용내역 금액 결연후원금품여부 산출기준 비고

1 2021-01-04 음원앨범 60,000 N 다문화취약가정 자녀 후원

2 2021-01-07 방역물품 210,000 N 취약위기지원가정 배부

3 2021-01-26 방역물품 500,000 N 취약위기지원가정 및 다문화가정 배부

4 2021-02-08 식품류 320,000 N 취약위기지원가정 및 다문화가정 배부

5 2021-02-16 생활물품 72,000 N 다문화나눔터 이용회원대상 후원

6 2021-02-16 방역물품 250,000 N 다문화나눔터 이용회원대상 후원

7 2021-02-18 가방류 40,000 N 다문화취약가정 자녀 후원

8 2021-02-22 가방류 110,000 N 취약가정 자녀 후원

9 2021-02-23 의류 300,000 N
취약다문화가정 자녀 후원(상의티셔츠
및하의)

10 2021-05-12 생필품키트 200,000 N
롯데백화점 후원 부산시센터 연계로 후
원금영수증 미발행

11 2021-05-14 이불류(4종세트) 1,000,000 N 사상구청 복지정책과 연계

12 2021-05-28 교육키트 700,000 N
부산시,다가거점센터 공동 굿스타트사
업 연계 후원으로 영수증 미발행

13 2021-06-25 영양제 720,000 N
부산시,다가거점센터 공동 굿스타트사
업 연계 후원으로 영수증 미발행

14 2021-07-08 출산용품 800,000 N
부산시,다가거점센터 공동 굿스타트사
업 연계 후원으로 영수증 미발행

15 2021-07-15 동화책 28,150 N
공동육아나눔터 비치/한국건강가정진흥
원에서 수령하여 센터별 연계 후원한

16 2021-07-22 네이버페이 구매적립포인트 123,817 N 네이버페이 구매적립포인트

17 2021-08-04 방역물품 30,000 N
직원 및 이용자 대상 방역물품 센터내
비치

18 2021-08-04 방역물품 40,000 N
직원 및 이용자 대상 방역물품 센터내
비치

19 2021-08-12 도서음반 102,000 N 다문화가정 서비스 대상자 후원

20 2021-08-12 도서음반 51,000 N 다문화가정 서비스 대상자 후원

21 2021-09-15 방역마스크 660,000 N 취약 및 다문화가정 배부

22 2021-09-30 화장품 14,946,000 N
(주)LG생활건강 공동모금회 부산시센터
연계후원품→다문화188가정배분

23 2021-10-20 방역물품 165,000 N 서비스 이용자 방역물품 비치

24 2021-10-20 방역물품 60,000 N 서비스 이용자 방역물품 비치

25 2021-12-28 건강식품 1,002,000 N 취약 및 다문화가정 배부

22,489,967   

■ 후원품 지출명세서

총계

사회복지법인 생명의전화


